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PÄÄKAUPUNKISEUDUN KULTAISET RY  
Yhteystiedot ja -henkilöt vuonna 2010 
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Sihteeri 
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Janina Vilen 
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Jäsensihteeri 
Anna-Kaarina Pösö 
e-mail : jasensihteeri@ 
paakaupunkiseudunkultaiset.com 
 
Rahastonhoitaja  
(hallituksen ulkopuolinen) 

Heidi Lautjärvi 
puh. 040-571 7715 
e-mail: talous@ 
paakaupunkiseudunkultaiset.com 
 

Webmaster 
(hallituksen ulkopuolinen) 

Tommi Turunen 
e-mail: webbi@ 
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KURSSITOIMIHENKILÖT  
 

Peruskoulutus/toko Janina Vilen 
Nou/nome  Tina Sihvo 

Mejä Marika Kumpurinne-Harju 
puh. 040-520 7013 (klo 19-21) 

Pk-lajit Anna-Kaarina Pösö 
Agility  MiraHeikkinen 

mira.heikkinen-at-elisanet.fi 
puh. 050-4109982 

Näyttely / trimmaus  Heidi Lautjärvi 

 
 

Etukannen kuva:  Mirja Elo  Takakannen kuva: Katja Kuusela 
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PUHEENJOHTAJAN PALSTA  

 
Pääkaupunkiseudulla on vuosi käynnistynyt harvinaisen reippaista pakkasista ja kunnon kinoksista nauttiessa. 
Koirien riemu on ollut ylimmillään hangessa peuhatessa ja kauniissa talvimaisemassa ulkoilu on tehnyt 
lenkkeilystä erityisen mukavaa näinä pimeinä talvikuukausina.  
 
Reippaasti on lähtenyt käyntiin myös yhdistyksen vuosi. Vuoden 2010 hallitus järjestäytyi tammikuun alussa ja 
sen jälkeen onkin jo monenmoista koulutusta, koetta ja tapahtumaa järjestelty melkoisella vauhdilla. Hallituksen 
jäsenillä ja muilla yhdistyksen toimihenkilöillä on valtava määrä osaamista, intoa ja monipuolista kokemusta 
ryyditettynä tuoreilla kehittämisideoilla. Onkin ilo lähteä tuoreena puheenjohtajana luotsaamaan vireää ja 
elinvoimaista yhdistystä.  
 
Pääkaupunkiseudun Kultaiset ry:n säännöissä määritellään yhdistyksemme toiminnan tarkoitukseksi edistää mm. 
monipuolista harrastusta rodun parissa järjestämällä esimerkiksi koulutustilaisuuksia ja harjoittamalla 
tiedotustoimintaa. Yhdistys on yhtä kuin sen jäsenet. Toivonkin, että jäsenemme tulisivat reippaasti mukaan 
yhdistyksemme tapahtumiin niin osallistujana kuin rohkeasti vapaaehtoistehtäviin tarttuen. Tekijöitä tarvitaan 
kestoltaan erimittaisiin tehtäviin; ilman vapaaehtoisia ei ole koulutuksia, kokeita eikä tapahtumia. Mukaan voi 
tulla myös ilman kokemusta koiramaailmasta tai yhdistystoiminnasta. Tehtäviin perehdytetään ja ahkerat 
vapaaehtoiset myös palkitaan oman palkitsemisjärjestelmämme mukaisesti kurssi-/koemaksujen subventoinnilla. 
Innokkaita tekijöitä etsitään tässäkin lehdessä. Tervetuloa siis mukaan toimintaan! 
 
Yhdistyksen toiminnan kehittäminen on avain elinvoimaisuuteen tulevaisuudessakin. Tässä työssä avainasemassa 
on jäsenistöltä saatu palaute. Kuulemmekin mielellämme ajatuksianne mikä toiminnassamme on hyvää, mitä 
uutta voisimme tehdä ja mitä asioita olisi syytä kehittää. Yhteyttä voi ottaa suoraan hallituksen jäseniin ja 
lajivastaaviin vaikkapa sähköpostitse tai nettisivujemme palautekanavan kautta. Vuonna 2010 olemme päättäneet 
panostaa erityisesti tiedotustoiminnan kehittämiseen. Ensimmäinen askel otetaan jo tässä lehdessä esiteltävän 
Hallitus tiedottaa ðpalstan muodossa. Kevään mittaan toivottavasti nähdään muitakin askeleita. 
 
Kevät onkin jo yllättävän lähellä. Tällä viikolla kuulin jo ensimmäiset lintujen laulelut ja aurinkokin lämmitti 

muutaman vesipisaran räystäästä. Riemuitaan siis nyt ajasta ilman jatkuvaa kuratassujen pesua! J 
Tavataan tapahtumissa ja koulutuksissa! 
Aktiivista toimintavuotta toivotellen, 

Katja + kultsut Onni ja Oiva 
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UUSI HALLITUKSEN JÄSEN ESITTÄYTYY!  
 
 

kuva: Janina Vilen 
 
Olen Janina Vilen Espoosta. Asun mieheni ja kolmen kultsutytön Venla (02/04), Nelli (05/06) ja Aava (07/07) 
kanssa täällä Kurttilassa. Kultainennoutaja minulla on ollut vuodesta -92. Koirat kuuluvat arkipäivääni ja ovat 
täysiä perheenjäseniä. Yleensä minulla on aina yksi tai useampi koira mukana kun liikun jossain. Harrastan 
koirien kanssa TOKOa ja näyttelyitä, mutta myös noudon ja MEJÄilyn saloihin olemme hieman kurkistaneet. 
Kasvatan kultaisianoutajia pienimuotoisesti kennelnimellä Apaschi. PSK:n toiminnassa olen ollut mukana 
muutaman vuoden ja tänä vuonna minut valittiin hallituksen jäseneksi. Viime vuoden aikana koulutin pari 
kurssia TOKOa ja olin kokeissa auttamassa. Tänä vuonna vastaan tottelevaisuuskoulutuksista ja kokeesta 
yhdessä TOKO -toimikuntalaisten kanssa. Saa tulla kiskaisemaan hihasta ja juttelemaan. Nähdään koulutuksissa 
ja kokeissa! 

 
  


